
N. Posiz. Pett. Tempo Cat. Nome Cognome Anno Società

1 1 346 1:07:22,36 M Daniele Montecalvo 1997 Polisportiva Zola sez. Atletica

2 2 372 1:08:16,30 M Giorgio Roveri 1980 Joy Runner

3 3 366 1:09:31,23 M Andrea Bernabei 1971 Polisportiva Zola sez. Atletica

4 4 394 1:10:13,36 M Daniele Chiefa 1980

5 5 331 1:11:03,57 M Ernesto Di Noia 1974

6 6 121 1:13:38.49 M50 Raffaello Villa 1967 Pol. Monte San Pietro

7 7 308 1:13:55,89 M Matteo Fiumelli 1979 Acquadela Bologna

8 8 357 1:14:10,27 M Cristiano Campagnoli 1972 Corriferrara

9 9 377 1:14:23,89 M Marco Mazzanti 1976 Passo Capponi Asd

10 10 313 1:14:37,68 M Fabio Govoni 1974 Podistica Lippo-Calderara Asd

11 11 319 1:15:55,40 M Luca Cucciniello 1977 Polisportiva Progresso Asd

12 12 311 1:16:57,80 M Leonardo Petrarca 1986 Asd I Bitlossi

13 13 387 1:17:43,56 M Marco Guerri 1970 Tribo

14 14 130 1:17:53,93 M50 Memmo Cesareo 1959 Asd LumegAltoreno

15 15 126 1:18:15,01 M50 Gianni Nanetti 1963 Asd Trail Romagna

16 16 334 1:18:24,68 M Giancarlo La Giusa 1968 Pontelungo

17 17 330 1:18:31,48 M Mirko Chiappe 1980 Atletica Melito

18 18 384 1:19:13,88 M Fabrizio Venturi 1968 Team Mud and Snow asd

19 19 337 1:19:22,84 M Enrico Battagliola 1976 Atletica Mds Panariagroup Asd

20 20 364 1:19:28,51 M Michele Tuffanelli 1971 Corriferrara

21 21 351 1:19:46.99 M Juri Fontana 1982

22 22 304 1:20:06,90 M Omar Cristoni 1975 Passo Capponi Asd

23 23 338 1:20:16,53 M Marco Gianantoni 1981 Atletica Corriferrara

24 24 114 1:21:46,76 M50 Danilo Manfredini 1960 Podistica Lippo-Calderara Asd

25 25 139 1:22:15,45 M50 Giorgio Zagnoni 1957 Lolli Auto Sport Club

26 26 376 1:22:19,40 M Daniele Bellapianta 1970 Passo Capponi Asd

27 27 349 1:22:20,94 M Fabio Morsiani 1970 Progresso

28 28 347 1:22:22,20 M Cristian Mariotti 1976 Acquadela Bologna

29 29 382 1:22:24,57 M Paolo Veronesi 1979

30 30 315 1:22:50,85 M Cristiano Papotti 1970 Persicetana Podistica

31 31 327 1:22:53,15 M Francesco Conti 1986

32 32 49 1:23:50,45 F Sonia Del Carlo 1974 Team Mud and Snow asd

33 33 129 1:24:10,21 M50 Fabio Serrazanetti 1962 Società Victoria S. Agata

34 34 53 1:24:42,02 F Beverley Whitfield 1979 Corriferrara

35 35 155 1:25:11,07 M50 Andrea Vanni 1957 Polisportiva Zola sez. Atletica

36 36 156 1:25:42,17 M50 Otello Bergonzini 1962 Team Mud and Snow asd

37 37 358 1:25:45,38 M Filippo Bombonati 1979 G.P. Bompani gruop asd



38 38 45 1:25:52,18 F Silvia Lucchi 1972 Gs Gabbi

39 39 390 1:26:29,39 M Michele Camasta 1976 Passo Capponi Asd

40 40 162 1:26:32,73 M50 Roberto Nannetti 1954 Podistica San Rafael

41 41 110 1:26:35,46 M50 Luca Olivieri 1967 Pol. Avis Bolognese

42 42 164 1:27:12,95 M50 Luca Turricchia 1967 Atletica Lolli

43 43 360 1:27:16,04 M Giuseppe Fabio Mastrogiovanni 1969 Lolli Auto Sport Club

44 44 320 1:27:35,75 M Massimiliano Billi 1968

45 45 345 1:27:45,98 M Andrea Greppi 1981 Gruppo Podistico Avis Suzzara

46 46 325 1:27:47,54 M Gabriele Stagni 1979

47 47 386 1:27:50,62 M Lorenzo Mantovi 1972

48 48 301 1:27:59,70 M Alessandro Veronesi 1974

49 49 363 1:28:07,42 M Lorenzo Bocchi 1971 Corriferrara

50 50 350 1:28:10,78 M Mario Marchesini 1975 Polisportiva Centese

51 51 385 1:28:22,75 M Saverio Schenetti 1972 Polisportiva Centese

52 52 170 1:28:42,92 M50 Carlo Battolini 1966 Castenaso Celtic Druid

53 53 145 1:28:47,68 M50 Antonio Apruzzese 1961 Lolli Auto Sport Club

54 54 389 1:28:49,33 M Alberto Benassi 1978

55 55 307 1:28:50,74 M Thomas Carrelli 1988

56 56 312 1:28:59,79 M Paolo Chiti 1971 Atletica Melito

57 57 379 1:29:00,59 M Mirko Argazzi 1981 Podistica Pontelungo

58 58 132 1:29:13,98 M50 Ugo Mesti 1959 Team Mud and Snow asd

59 59 51 1:29:34,26 F Elena Guerrato 1988 Corriferrara

60 60 167 1:29:36,33 M50 Pietro Ferraro 1963 Asd podistica Voltana

61 61 146 1:29:38,42 M50 Roberto Barbieri 1960 Lolli Auto Sport Club

62 62 368 1:29:51,07 M Guido Pullega 1977 Polisportiva Centese

63 63 61 1:30:04,92 F Paola Poletti 1976 Polisportiva Zola sez. Atletica

64 64 391 1:30:17,29 M Paolo Colamartino 1974 Asd Atletica Blizzard

65 65 359 1:30:38,47 M Erik Salvatori 1972 Coop Ceramica Imola

66 66 399 1:32:36,38 M Gabriele Sighinolfi 1969 Uisp Modena

67 67 393 1:32:59,15 M Alberto Pennisi 1981

68 68 328 1:33:24,85 M Pietro Martinelli 1972 Asd Amica I Sssian

69 69 392 1:34:18,34 M Enrico Pennisi 1986

70 70 163 1:34:18,74 M50 Federico Manca 1967 Esperia Cagliari

71 71 314 1:34:29,43 M Nicola Sighinolfi 1975 Polisportiva Madonnina

72 72 464 1:34:36,10 F50 Patrizia Borrelli 1967 Pontelungo

73 73 115 1:34:42,38 M50 Maurizio Teggi 1957 Acquadela Bologna

74 74 342 1:34:50,05 M Luca Biondi 1973

75 75 374 1:35:05,51 M Gianmarco Pezzini 1972

76 76 136 1:35:18,39 M50 Alberto Zambelli 1958 Lolli Auto Sport Club

77 77 356 1:35:27,17 M Alessandro Fardella 1972 Corriferrara

78 78 56 1:35:44,38 F Emanuela Sitta 1969 G.P. I Cagnon

79 79 336 1:36:11,88 M Tommaso Cinti 1989

80 80 388 1:36:43,11 M Dario Bran 1973

81 81 52 1:36:46,70 F Nicoletta Venturelli 1973

82 82 348 1:36:47,07 M Roberto Bonetti 1968

83 83 150 1:36:51,42 M50 Davide Giannuli 1965 Team Mud and Snow asd

84 84 305 1:36:54,09 M Cesare Salomoni 1970 Passo Capponi Asd

85 85 140 1:37:05,93 M50 Fabrizio Pellegrini 1961 Lolli Auto Sport Club

86 86 471 1:37:32,63 F50 Manuela Dallavalle 1965 Team Mud and Snow asd

87 87 373 1:37:57,35 M Francesco Fiorini 1970 Polisportiva Porta Saragozza



88 88 341 1:38:12,05 M Massimo Tramontano 1972 Team Granarolo

89 89 371 1:38:18,03 M Simone Santi 1972 Team Mud and Snow asd

90 90 380 1:38:20,14 M Davide Ghirardi 1974 Atletica Casone Noceto

91 91 161 1:38:20,53 M50 Evaristo Greci 1962 Atletica Casone Noceto

92 92 169 1:38:32,61 M50 Francesco Solina 1963 Corriferrara

93 93 326 1:38:59,77 M Andrea Rossi 1973 Polisportiva Porta Saragozza

94 94 397 1:39:01,55 M Carlo Tenedini 1974 Corriferrara

95 95 71 1:39:03,38 F Giorgia Gasparini 1974 Polisportiva Porta Saragozza

96 96 152 1:39:03,96 M50 Alessandro Sandrolini 1965 Polisportiva Monte San Pietro

97 97 154 1:39:10,60 M50 Ivan Barbieri 1954 Polisportiva Torrazzo

98 98 395 1:39:12,39 M Simone Furini 1979 Corriferrara

99 99 70 1:39:45,02 F Veronica Leonardi 1970 Polisportiva Torrazzo

100 100 465 1:39:51,46 F50 Paola Lambertini 1957 Lolli Auto Sport Club

101 101 128 1:40:17,62 M50 Andrea Verasani 1966 Polisportiva Zola sez. Atletica

102 102 151 1:40:29,69 M50 Savatore Miccoli 1960 Polisportiva Zola sez. Atletica

103 103 353 1:40:38,55 M Marzio Boni 1969

104 104 310 1:40:40,26 M Fausto Cappucci 1975 Pol. Cittanova

105 105 333 1:40:48,24 M Stefano Musiani 1969 Polisportiva Zola sez. Atletica

106 106 147 1:41:08,51 M50 Giuseppe Giuttari 1961 La Combriccola Piumazzo

107 107 65 1:41:34,37 F Elena Baiesi 1982

108 108 378 1:41:39,23 M Davide Gamberini 1974

109 109 168 1:42:07,93 M50 Federico Cortoni 1967

110 110 42 1:42:15,04 F Alinda Lasi 1979 Passo Capponi Asd

111 111 159 1:42:15,46 M Pasquale Mastrapasqua 1972 Barletta sportiva

112 112 133 1:42:34,20 M50 Paolo Baccarani 1960 Pol. Castelfranco Emilia

113 113 324 1:42:46,46 M Massimiliano Zecchini 1968 Corriferrara

114 114 124 1:42:49,01 M50 Corrado Bonafè 1953 Pol. Avis Bolognese

115 115 137 1:43:12,91 M50 Pier Giorgio Pocaterra 1954 Lolli Auto Sport Club

116 116 141 1:43:13,31 M50 Luciano Donini 1957 Lolli Auto Sport Club

117 117 329 1:43:29,04 M Stefano Tommasini 1975 Polisportiva Zola sez. Atletica

118 118 462 1:43:47,45 F50 Daniela Testoni 1958 Pontelungo

119 119 352 1:44:12,62 M Mauro Malavasi 1983 3'30/km Road And Trail Running Team

120 120 309 1:44:14,81 M Fabio Lanzini 1981 Circolo Ghinelli

121 121 64 1:44:17,59 F Silvia Barbi 1974

122 122 44 1:44:25,78 F Elisa Buratti 1970 Pontelungo

123 123 335 1:44:30,55 M Alexandru MarianMoga Duina 1974 Team Mud and Snow asd

124 124 362 1:44:36,94 M Alessandro Ravaldi 1975 Cittanova Modena

125 125 48 1:44:54,82 F Chiara Barassi 1990 Happy Runner

126 126 343 1:44:55,21 M Manrico Marcozzi 1971 Happy Runner

127 127 355 1:45:08,46 M Alessandro Guella 1974

128 128 125 1:45:32,52 M50 Mario Cavazza 1945 Pol. Avis Bolognese

129 129 160 1:45:37,48 M50 Tiberio Rambaldi 1957 Polisportiva Porta Saragozza

130 130 55 1:46:04,65 F Monica Di Bitonto 1970 3'30/km Road And Trail Running Team

131 131 370 1:46:05,05 M Ivan Sgargi 1970 Asd Amica I Sssian

132 132 116 1:46:06,09 M50 Claudio Montuori 1962 Asd Amica I Sssian

133 133 461 1:46:07,11 F50 Alessandra Fava 1967

134 134 134 1:46:59,85 M50 Alberto Pedrieri 1958 Pontelungo

135 135 398 1:47:41,56 M Enrico Melchiorre 1981 A.S.D. GS Ravonese

136 136 143 1:47:44,08 M50 Andrea Mazzoli 1955 Lolli Auto Sport Club

137 137 344 1:47:47,01 M Stefano Boari 1973 Pontelungo



138 138 43 1:48:28,61 F Samantha Squarzoni 1987 Pol. Dil. Te Botà Team

139 139 375 1:49:01,79 M Federico Brini 1973 Podistica Pontelungo

140 140 396 1:49:05,43 M Andrea Vezzali 1969 Persicetana Podistica

141 141 468 1:49:49,99 F50 Roberta Cavazzoni 1965 Team Mud and Snow asd

142 142 117 1:50:35,57 M50 Rossano Carnevali 1960 Pol. Madonnina

143 143 127 1:50:51,09 M50 Roberto Campovecchi 1963 Podistica Correggio

144 144 361 1:51:15,91 M Gianluca Ciuffreda 1973 Joy Runner

145 145 67 1:51:23,87 F Stefania Corticelli 1976 Asd podistica Voltana

146 146 303 1:51:27,19 M Guido Ricchetti 1974 3'30/km Road And Trail Running Team

147 147 58 1:51:59,36 F Valeria Montanari 1973 Polisportiva Madonnina

148 148 68 1:52:21,62 F Vera Bellelli 1983 Team Mud and Snow asd

149 149 59 1:52:51,94 F Elisa Benini 1973 Corriferrara

150 150 171 1:53:35,83 M50 Davide Ferraccioli 1966 Bompani Group

151 151 323 1:54:37,51 M Massimo Buttini 1969 Asd Amica I Sssian

152 152 66 1:55:58,42 F Ionela Claudia Moga Duina 1975 Team Mud and Snow asd

153 153 153 1:56:05,46 M50 Andrea Davalli 1962 Società Modena Atetica

154 154 367 1:56:05,90 M Alessandro Manca 1973

155 155 340 1:56:24,08 M Giacomo Beccari 1982 Asd Amica I Sssian

156 156 131 1:56:44,47 M50 Paolo Malavasi 1951 3'30/km Road And Trail Running Team

157 157 47 1:56:44,81 F Simona Bonora 1971 Asd Amica I Sssian

158 158 57 1:57:27,67 F Simona Rossi 1969 Passo Capponi Asd

159 159 165 1:57:29,09 M50 Angelo Tiozzo 1945 DLF asd

160 160 381 1:57:35,31 M Marco Mascellani 1975

161 161 463 1:57:37,44 F50 Alessandra Demaria 1964 Pontelungo

162 162 122 1:57:50,11 M50 Giacomo Pantaleo 1963 Pontelungo

163 163 157 2:00:05,39 M50 Vittorio Battilani 1963 Polisportiva unione novanta

164 164 60 2:01:21,56 F Sara Sartori 1982 3'30/km Road And Trail Running Team

165 165 144 2:02:15,05 M50 Michele Fortunato 1954 Lolli Auto Sport Club

166 166 354 2:02:38,37 M Iuri Riggi 1978 Team Mud and Snow asd

167 167 120 2:05:31,64 M50 Oreste Campanini 1949 Pontelungo

168 168 302 2:07:15,99 M Luca Zanetti 1972 Spirito Trail Asd

169 169 470 2:07:20,49 F50 Rosa Pedrazzi 1963 Team Mud and Snow asd

170 170 138 2:08:05,92 M50 Giovanni Menabue 1948 Lolli Auto Sport Club

171 171 62 2:13:34,71 F Rita Montorsi 1971 Team Mud and Snow asd

172 172 69 2:13:35,18 F Federica Olivieri 1976 3'30/km Road And Trail Running Team

173 173 149 2:16:47,98 M50 Paolo Zenti 1965 Pontelungo

174 174 467 2:16:49,22 F50 Donatella Mattarozzi 1963 Polisportiva Zola sez. Atletica

175 175 63 2:17:21,99 F Gaia Venturelli 1979 Team Mud and Snow asd

176 176 306 2:17:59,86 M Fabio Dall'Olio 1968

177 177 142 2:18:03,05 M50 Carlo Rebeggini 1962 Lolli Auto Sport Club

178 178 46 2:19:19,51 F Claudia Rossi 1974 Asd Trail Romagna

NA 123 M50 Luca Chirli 1964 Asd Parco dei Laghi

NA 135 M50 Arturo Stefanelli 1945 Lolli Auto Sport Club

NA 148 M50 Francesco Perri 1950 Pol. San Rafael

NA 383 M Alessandro Venturelli 1977 Mds Panarie group

NA 466 F50 Marzia Leoni 1956 Lolli Auto Sport Club

classifica Maschile

N. Posiz. Pett. Tempo Cat. Nome Cognome Anno Società



1 1 346 1:07:22,36 M Daniele Montecalvo 1997 Polisportiva Zola sez. Atletica

2 2 372 1:08:16,30 M Giorgio Roveri 1980 Joy Runner

3 3 366 1:09:31,23 M Andrea Bernabei 1971 Polisportiva Zola sez. Atletica

4 4 394 1:10:13,36 M Daniele Chiefa 1980

5 5 331 1:11:03,57 M Ernesto Di Noia 1974

6 6 121 1:13:38.49 M50 Raffaello Villa 1967 Pol. Monte San Pietro

7 7 308 1:13:55,89 M Matteo Fiumelli 1979 Acquadela Bologna

8 8 357 1:14:10,27 M Cristiano Campagnoli 1972 Corriferrara

9 9 377 1:14:23,89 M Marco Mazzanti 1976 Passo Capponi Asd

10 10 313 1:14:37,68 M Fabio Govoni 1974 Podistica Lippo-Calderara Asd

11 11 319 1:15:55,40 M Luca Cucciniello 1977 Polisportiva Progresso Asd

12 12 311 1:16:57,80 M Leonardo Petrarca 1986 Asd I Bitlossi

13 13 387 1:17:43,56 M Marco Guerri 1970 Tribo

14 14 130 1:17:53,93 M50 Memmo Cesareo 1959 Asd LumegAltoreno

15 15 126 1:18:15,01 M50 Gianni Nanetti 1963 Asd Trail Romagna

16 16 334 1:18:24,68 M Giancarlo La Giusa 1968 Pontelungo

17 17 330 1:18:31,48 M Mirko Chiappe 1980 Atletica Melito

18 18 384 1:19:13,88 M Fabrizio Venturi 1968 Team Mud and Snow asd

19 19 337 1:19:22,84 M Enrico Battagliola 1976 Atletica Mds Panariagroup Asd

20 20 364 1:19:28,51 M Michele Tuffanelli 1971 Corriferrara

21 21 351 1:19:46.99 M Juri Fontana 1982

22 22 304 1:20:06,90 M Omar Cristoni 1975 Passo Capponi Asd

23 23 338 1:20:16,53 M Marco Gianantoni 1981 Atletica Corriferrara

24 24 114 1:21:46,76 M50 Danilo Manfredini 1960 Podistica Lippo-Calderara Asd

25 25 139 1:22:15,45 M50 Giorgio Zagnoni 1957 Lolli Auto Sport Club

26 26 376 1:22:19,40 M Daniele Bellapianta 1970 Passo Capponi Asd

27 27 349 1:22:20,94 M Fabio Morsiani 1970 Progresso

28 28 347 1:22:22,20 M Cristian Mariotti 1976 Acquadela Bologna

29 29 382 1:22:24,57 M Paolo Veronesi 1979

30 30 315 1:22:50,85 M Cristiano Papotti 1970 Persicetana Podistica

31 31 327 1:22:53,15 M Francesco Conti 1986

32 33 129 1:24:10,21 M50 Fabio Serrazanetti 1962 Società Victoria S. Agata

33 35 155 1:25:11,07 M50 Andrea Vanni 1957 Polisportiva Zola sez. Atletica

34 36 156 1:25:42,17 M50 Otello Bergonzini 1962 Team Mud and Snow asd

35 37 358 1:25:45,38 M Filippo Bombonati 1979 G.P. Bompani gruop asd

36 39 390 1:26:29,39 M Michele Camasta 1976 Passo Capponi Asd

37 40 162 1:26:32,73 M50 Roberto Nannetti 1954 Podistica San Rafael

38 41 110 1:26:35,46 M50 Luca Olivieri 1967 Pol. Avis Bolognese

39 42 164 1:27:12,95 M50 Luca Turricchia 1967 Atletica Lolli

40 43 360 1:27:16,04 M Giuseppe Fabio Mastrogiovanni 1969 Lolli Auto Sport Club

41 44 320 1:27:35,75 M Massimiliano Billi 1968

42 45 345 1:27:45,98 M Andrea Greppi 1981 Gruppo Podistico Avis Suzzara

43 46 325 1:27:47,54 M Gabriele Stagni 1979

44 47 386 1:27:50,62 M Lorenzo Mantovi 1972

45 48 301 1:27:59,70 M Alessandro Veronesi 1974

46 49 363 1:28:07,42 M Lorenzo Bocchi 1971 Corriferrara

47 50 350 1:28:10,78 M Mario Marchesini 1975 Polisportiva Centese

48 51 385 1:28:22,75 M Saverio Schenetti 1972 Polisportiva Centese

49 52 170 1:28:42,92 M50 Carlo Battolini 1966 Castenaso Celtic Druid

50 53 145 1:28:47,68 M50 Antonio Apruzzese 1961 Lolli Auto Sport Club



51 54 389 1:28:49,33 M Alberto Benassi 1978

52 55 307 1:28:50,74 M Thomas Carrelli 1988

53 56 312 1:28:59,79 M Paolo Chiti 1971 Atletica Melito

54 57 379 1:29:00,59 M Mirko Argazzi 1981 Podistica Pontelungo

55 58 132 1:29:13,98 M50 Ugo Mesti 1959 Team Mud and Snow asd

56 60 167 1:29:36,33 M50 Pietro Ferraro 1963 Asd podistica Voltana

57 61 146 1:29:38,42 M50 Roberto Barbieri 1960 Lolli Auto Sport Club

58 62 368 1:29:51,07 M Guido Pullega 1977 Polisportiva Centese

59 64 391 1:30:17,29 M Paolo Colamartino 1974 Asd Atletica Blizzard

60 65 359 1:30:38,47 M Erik Salvatori 1972 Coop Ceramica Imola

61 66 399 1:32:36,38 M Gabriele Sighinolfi 1969 Uisp Modena

62 67 393 1:32:59,15 M Alberto Pennisi 1981

63 68 328 1:33:24,85 M Pietro Martinelli 1972 Asd Amica I Sssian

64 69 392 1:34:18,34 M Enrico Pennisi 1986

65 70 163 1:34:18,74 M50 Federico Manca 1967 Esperia Cagliari

66 71 314 1:34:29,43 M Nicola Sighinolfi 1975 Polisportiva Madonnina

67 73 115 1:34:42,38 M50 Maurizio Teggi 1957 Acquadela Bologna

68 74 342 1:34:50,05 M Luca Biondi 1973

69 75 374 1:35:05,51 M Gianmarco Pezzini 1972

70 76 136 1:35:18,39 M50 Alberto Zambelli 1958 Lolli Auto Sport Club

71 77 356 1:35:27,17 M Alessandro Fardella 1972 Corriferrara

72 79 336 1:36:11,88 M Tommaso Cinti 1989

73 80 388 1:36:43,11 M Dario Bran 1973

74 82 348 1:36:47,07 M Roberto Bonetti 1968

75 83 150 1:36:51,42 M50 Davide Giannuli 1965 Team Mud and Snow asd

76 84 305 1:36:54,09 M Cesare Salomoni 1970 Passo Capponi Asd

77 85 140 1:37:05,93 M50 Fabrizio Pellegrini 1961 Lolli Auto Sport Club

78 87 373 1:37:57,35 M Francesco Fiorini 1970 Polisportiva Porta Saragozza

79 88 341 1:38:12,05 M Massimo Tramontano 1972 Team Granarolo

80 89 371 1:38:18,03 M Simone Santi 1972 Team Mud and Snow asd

81 90 380 1:38:20,14 M Davide Ghirardi 1974 Atletica Casone Noceto

82 91 161 1:38:20,53 M50 Evaristo Greci 1962 Atletica Casone Noceto

83 92 169 1:38:32,61 M50 Francesco Solina 1963 Corriferrara

84 93 326 1:38:59,77 M Andrea Rossi 1973 Polisportiva Porta Saragozza

85 94 397 1:39:01,55 M Carlo Tenedini 1974 Corriferrara

86 96 152 1:39:03,96 M50 Alessandro Sandrolini 1965 Polisportiva Monte San Pietro

87 97 154 1:39:10,60 M50 Ivan Barbieri 1954 Polisportiva Torrazzo

88 98 395 1:39:12,39 M Simone Furini 1979 Corriferrara

89 101 128 1:40:17,62 M50 Andrea Verasani 1966 Polisportiva Zola sez. Atletica

90 102 151 1:40:29,69 M50 Savatore Miccoli 1960 Polisportiva Zola sez. Atletica

91 103 353 1:40:38,55 M Marzio Boni 1969

92 104 310 1:40:40,26 M Fausto Cappucci 1975 Pol. Cittanova

93 105 333 1:40:48,24 M Stefano Musiani 1969 Polisportiva Zola sez. Atletica

94 106 147 1:41:08,51 M50 Giuseppe Giuttari 1961 La Combriccola Piumazzo

95 108 378 1:41:39,23 M Davide Gamberini 1974

96 109 168 1:42:07,93 M50 Federico Cortoni 1967

97 111 159 1:42:15,46 M Pasquale Mastrapasqua 1972 Barletta sportiva

98 112 133 1:42:34,20 M50 Paolo Baccarani 1960 Pol. Castelfranco Emilia

99 113 324 1:42:46,46 M Massimiliano Zecchini 1968 Corriferrara

100 114 124 1:42:49,01 M50 Corrado Bonafè 1953 Pol. Avis Bolognese



101 115 137 1:43:12,91 M50 Pier Giorgio Pocaterra 1954 Lolli Auto Sport Club

102 116 141 1:43:13,31 M50 Luciano Donini 1957 Lolli Auto Sport Club

103 117 329 1:43:29,04 M Stefano Tommasini 1975 Polisportiva Zola sez. Atletica

104 119 352 1:44:12,62 M Mauro Malavasi 1983 3'30/km Road And Trail Running Team

105 120 309 1:44:14,81 M Fabio Lanzini 1981 Circolo Ghinelli

106 123 335 1:44:30,55 M Alexandru MarianMoga Duina 1974 Team Mud and Snow asd

107 124 362 1:44:36,94 M Alessandro Ravaldi 1975 Cittanova Modena

108 126 343 1:44:55,21 M Manrico Marcozzi 1971 Happy Runner

109 127 355 1:45:08,46 M Alessandro Guella 1974

110 128 125 1:45:32,52 M50 Mario Cavazza 1945 Pol. Avis Bolognese

111 129 160 1:45:37,48 M50 Tiberio Rambaldi 1957 Polisportiva Porta Saragozza

112 131 370 1:46:05,05 M Ivan Sgargi 1970 Asd Amica I Sssian

113 132 116 1:46:06,09 M50 Claudio Montuori 1962 Asd Amica I Sssian

114 134 134 1:46:59,85 M50 Alberto Pedrieri 1958 Pontelungo

115 135 398 1:47:41,56 M Enrico Melchiorre 1981 A.S.D. GS Ravonese

116 136 143 1:47:44,08 M50 Andrea Mazzoli 1955 Lolli Auto Sport Club

117 137 344 1:47:47,01 M Stefano Boari 1973 Pontelungo

118 139 375 1:49:01,79 M Federico Brini 1973 Podistica Pontelungo

119 140 396 1:49:05,43 M Andrea Vezzali 1969 Persicetana Podistica

120 142 117 1:50:35,57 M50 Rossano Carnevali 1960 Pol. Madonnina

121 143 127 1:50:51,09 M50 Roberto Campovecchi 1963 Podistica Correggio

122 144 361 1:51:15,91 M Gianluca Ciuffreda 1973 Joy Runner

123 146 303 1:51:27,19 M Guido Ricchetti 1974 3'30/km Road And Trail Running Team

124 150 171 1:53:35,83 M50 Davide Ferraccioli 1966 Bompani Group

125 151 323 1:54:37,51 M Massimo Buttini 1969 Asd Amica I Sssian

126 153 153 1:56:05,46 M50 Andrea Davalli 1962 Società Modena Atetica

127 154 367 1:56:05,90 M Alessandro Manca 1973

128 155 340 1:56:24,08 M Giacomo Beccari 1982 Asd Amica I Sssian

129 156 131 1:56:44,47 M50 Paolo Malavasi 1951 3'30/km Road And Trail Running Team

130 159 165 1:57:29,09 M50 Angelo Tiozzo 1945 DLF asd

131 160 381 1:57:35,31 M Marco Mascellani 1975

132 162 122 1:57:50,11 M50 Giacomo Pantaleo 1963 Pontelungo

133 163 157 2:00:05,39 M50 Vittorio Battilani 1963 Polisportiva unione novanta

134 165 144 2:02:15,05 M50 Michele Fortunato 1954 Lolli Auto Sport Club

135 166 354 2:02:38,37 M Iuri Riggi 1978 Team Mud and Snow asd

136 167 120 2:05:31,64 M50 Oreste Campanini 1949 Pontelungo

137 168 302 2:07:15,99 M Luca Zanetti 1972 Spirito Trail Asd

138 170 138 2:08:05,92 M50 Giovanni Menabue 1948 Lolli Auto Sport Club

139 173 149 2:16:47,98 M50 Paolo Zenti 1965 Pontelungo

140 176 306 2:17:59,86 M Fabio Dall'Olio 1968

141 177 142 2:18:03,05 M50 Carlo Rebeggini 1962 Lolli Auto Sport Club

NA 123 M50 Luca Chirli 1964 Asd Parco dei Laghi

NA 135 M50 Arturo Stefanelli 1945 Lolli Auto Sport Club

NA 148 M50 Francesco Perri 1950 Pol. San Rafael

NA 383 M Alessandro Venturelli 1977 Mds Panarie group

classifica Femminile

N. Posiz. Pett. Tempo Cat. Nome Cognome Anno Società

1 32 49 1:23:50,45 F Sonia Del Carlo 1974 Team Mud and Snow asd



2 34 53 1:24:42,02 F Beverley Whitfield 1979 Corriferrara

3 38 45 1:25:52,18 F Silvia Lucchi 1972 Gs Gabbi

4 59 51 1:29:34,26 F Elena Guerrato 1988 Corriferrara

5 63 61 1:30:04,92 F Paola Poletti 1976 Polisportiva Zola sez. Atletica

6 72 464 1:34:36,10 F50 Patrizia Borrelli 1967 Pontelungo

7 78 56 1:35:44,38 F Emanuela Sitta 1969 G.P. I Cagnon

8 81 52 1:36:46,70 F Nicoletta Venturelli 1973

9 86 471 1:37:32,63 F50 Manuela Dallavalle 1965 Team Mud and Snow asd

10 95 71 1:39:03,38 F Giorgia Gasparini 1974 Polisportiva Porta Saragozza

11 99 70 1:39:45,02 F Veronica Leonardi 1970 Polisportiva Torrazzo

12 100 465 1:39:51,46 F50 Paola Lambertini 1957 Lolli Auto Sport Club

13 107 65 1:41:34,37 F Elena Baiesi 1982

14 110 42 1:42:15,04 F Alinda Lasi 1979 Passo Capponi Asd

15 118 462 1:43:47,45 F50 Daniela Testoni 1958 Pontelungo

16 121 64 1:44:17,59 F Silvia Barbi 1974

17 122 44 1:44:25,78 F Elisa Buratti 1970 Pontelungo

18 125 48 1:44:54,82 F Chiara Barassi 1990 Happy Runner

19 130 55 1:46:04,65 F Monica Di Bitonto 1970 3'30/km Road And Trail Running Team

20 133 461 1:46:07,11 F50 Alessandra Fava 1967

21 138 43 1:48:28,61 F Samantha Squarzoni 1987 Pol. Dil. Te Botà Team

22 141 468 1:49:49,99 F50 Roberta Cavazzoni 1965 Team Mud and Snow asd

23 145 67 1:51:23,87 F Stefania Corticelli 1976 Asd podistica Voltana

24 147 58 1:51:59,36 F Valeria Montanari 1973 Polisportiva Madonnina

25 148 68 1:52:21,62 F Vera Bellelli 1983 Team Mud and Snow asd

26 149 59 1:52:51,94 F Elisa Benini 1973 Corriferrara

27 152 66 1:55:58,42 F Ionela Claudia Moga Duina 1975 Team Mud and Snow asd

28 157 47 1:56:44,81 F Simona Bonora 1971 Asd Amica I Sssian

29 158 57 1:57:27,67 F Simona Rossi 1969 Passo Capponi Asd

30 161 463 1:57:37,44 F50 Alessandra Demaria 1964 Pontelungo

31 164 60 2:01:21,56 F Sara Sartori 1982 3'30/km Road And Trail Running Team

32 169 470 2:07:20,49 F50 Rosa Pedrazzi 1963 Team Mud and Snow asd

33 171 62 2:13:34,71 F Rita Montorsi 1971 Team Mud and Snow asd

34 172 69 2:13:35,18 F Federica Olivieri 1976 3'30/km Road And Trail Running Team

35 174 467 2:16:49,22 F50 Donatella Mattarozzi 1963 Polisportiva Zola sez. Atletica

36 175 63 2:17:21,99 F Gaia Venturelli 1979 Team Mud and Snow asd

37 178 46 2:19:19,51 F Claudia Rossi 1974 Asd Trail Romagna

NA 466 F50 Marzia Leoni 1956 Lolli Auto Sport Club

categoria Maschile under 50

N. Posiz. Pett. Tempo Cat. Nome Cognome Anno Società

1 1 346 1:07:22,36 M Daniele Montecalvo 1997 Polisportiva Zola sez. Atletica

2 2 372 1:08:16,30 M Giorgio Roveri 1980 Joy Runner

3 3 366 1:09:31,23 M Andrea Bernabei 1971 Polisportiva Zola sez. Atletica

4 4 394 1:10:13,36 M Daniele Chiefa 1980

5 5 331 1:11:03,57 M Ernesto Di Noia 1974

6 7 308 1:13:55,89 M Matteo Fiumelli 1979 Acquadela Bologna

7 8 357 1:14:10,27 M Cristiano Campagnoli 1972 Corriferrara

8 9 377 1:14:23,89 M Marco Mazzanti 1976 Passo Capponi Asd

9 10 313 1:14:37,68 M Fabio Govoni 1974 Podistica Lippo-Calderara Asd



10 11 319 1:15:55,40 M Luca Cucciniello 1977 Polisportiva Progresso Asd

11 12 311 1:16:57,80 M Leonardo Petrarca 1986 Asd I Bitlossi

12 13 387 1:17:43,56 M Marco Guerri 1970 Tribo

13 16 334 1:18:24,68 M Giancarlo La Giusa 1968 Pontelungo

14 17 330 1:18:31,48 M Mirko Chiappe 1980 Atletica Melito

15 18 384 1:19:13,88 M Fabrizio Venturi 1968 Team Mud and Snow asd

16 19 337 1:19:22,84 M Enrico Battagliola 1976 Atletica Mds Panariagroup Asd

17 20 364 1:19:28,51 M Michele Tuffanelli 1971 Corriferrara

18 21 351 1:19:46.99 M Juri Fontana 1982

19 22 304 1:20:06,90 M Omar Cristoni 1975 Passo Capponi Asd

20 23 338 1:20:16,53 M Marco Gianantoni 1981 Atletica Corriferrara

21 26 376 1:22:19,40 M Daniele Bellapianta 1970 Passo Capponi Asd

22 27 349 1:22:20,94 M Fabio Morsiani 1970 Progresso

23 28 347 1:22:22,20 M Cristian Mariotti 1976 Acquadela Bologna

24 29 382 1:22:24,57 M Paolo Veronesi 1979

25 30 315 1:22:50,85 M Cristiano Papotti 1970 Persicetana Podistica

26 31 327 1:22:53,15 M Francesco Conti 1986

27 37 358 1:25:45,38 M Filippo Bombonati 1979 G.P. Bompani gruop asd

28 39 390 1:26:29,39 M Michele Camasta 1976 Passo Capponi Asd

29 43 360 1:27:16,04 M Giuseppe Fabio Mastrogiovanni 1969 Lolli Auto Sport Club

30 44 320 1:27:35,75 M Massimiliano Billi 1968

31 45 345 1:27:45,98 M Andrea Greppi 1981 Gruppo Podistico Avis Suzzara

32 46 325 1:27:47,54 M Gabriele Stagni 1979

33 47 386 1:27:50,62 M Lorenzo Mantovi 1972

34 48 301 1:27:59,70 M Alessandro Veronesi 1974

35 49 363 1:28:07,42 M Lorenzo Bocchi 1971 Corriferrara

36 50 350 1:28:10,78 M Mario Marchesini 1975 Polisportiva Centese

37 51 385 1:28:22,75 M Saverio Schenetti 1972 Polisportiva Centese

38 54 389 1:28:49,33 M Alberto Benassi 1978

39 55 307 1:28:50,74 M Thomas Carrelli 1988

40 56 312 1:28:59,79 M Paolo Chiti 1971 Atletica Melito

41 57 379 1:29:00,59 M Mirko Argazzi 1981 Podistica Pontelungo

42 62 368 1:29:51,07 M Guido Pullega 1977 Polisportiva Centese

43 64 391 1:30:17,29 M Paolo Colamartino 1974 Asd Atletica Blizzard

44 65 359 1:30:38,47 M Erik Salvatori 1972 Coop Ceramica Imola

45 66 399 1:32:36,38 M Gabriele Sighinolfi 1969 Uisp Modena

46 67 393 1:32:59,15 M Alberto Pennisi 1981

47 68 328 1:33:24,85 M Pietro Martinelli 1972 Asd Amica I Sssian

48 69 392 1:34:18,34 M Enrico Pennisi 1986

49 71 314 1:34:29,43 M Nicola Sighinolfi 1975 Polisportiva Madonnina

50 74 342 1:34:50,05 M Luca Biondi 1973

51 75 374 1:35:05,51 M Gianmarco Pezzini 1972

52 77 356 1:35:27,17 M Alessandro Fardella 1972 Corriferrara

53 79 336 1:36:11,88 M Tommaso Cinti 1989

54 80 388 1:36:43,11 M Dario Bran 1973

55 82 348 1:36:47,07 M Roberto Bonetti 1968

56 84 305 1:36:54,09 M Cesare Salomoni 1970 Passo Capponi Asd

57 87 373 1:37:57,35 M Francesco Fiorini 1970 Polisportiva Porta Saragozza

58 88 341 1:38:12,05 M Massimo Tramontano 1972 Team Granarolo

59 89 371 1:38:18,03 M Simone Santi 1972 Team Mud and Snow asd



60 90 380 1:38:20,14 M Davide Ghirardi 1974 Atletica Casone Noceto

61 93 326 1:38:59,77 M Andrea Rossi 1973 Polisportiva Porta Saragozza

62 94 397 1:39:01,55 M Carlo Tenedini 1974 Corriferrara

63 98 395 1:39:12,39 M Simone Furini 1979 Corriferrara

64 103 353 1:40:38,55 M Marzio Boni 1969

65 104 310 1:40:40,26 M Fausto Cappucci 1975 Pol. Cittanova

66 105 333 1:40:48,24 M Stefano Musiani 1969 Polisportiva Zola sez. Atletica

67 108 378 1:41:39,23 M Davide Gamberini 1974

68 111 159 1:42:15,46 M Pasquale Mastrapasqua 1972 Barletta sportiva

69 113 324 1:42:46,46 M Massimiliano Zecchini 1968 Corriferrara

70 117 329 1:43:29,04 M Stefano Tommasini 1975 Polisportiva Zola sez. Atletica

71 119 352 1:44:12,62 M Mauro Malavasi 1983 3'30/km Road And Trail Running Team

72 120 309 1:44:14,81 M Fabio Lanzini 1981 Circolo Ghinelli

73 123 335 1:44:30,55 M Alexandru MarianMoga Duina 1974 Team Mud and Snow asd

74 124 362 1:44:36,94 M Alessandro Ravaldi 1975 Cittanova Modena

75 126 343 1:44:55,21 M Manrico Marcozzi 1971 Happy Runner

76 127 355 1:45:08,46 M Alessandro Guella 1974

77 131 370 1:46:05,05 M Ivan Sgargi 1970 Asd Amica I Sssian

78 135 398 1:47:41,56 M Enrico Melchiorre 1981 A.S.D. GS Ravonese

79 137 344 1:47:47,01 M Stefano Boari 1973 Pontelungo

80 139 375 1:49:01,79 M Federico Brini 1973 Podistica Pontelungo

81 140 396 1:49:05,43 M Andrea Vezzali 1969 Persicetana Podistica

82 144 361 1:51:15,91 M Gianluca Ciuffreda 1973 Joy Runner

83 146 303 1:51:27,19 M Guido Ricchetti 1974 3'30/km Road And Trail Running Team

84 151 323 1:54:37,51 M Massimo Buttini 1969 Asd Amica I Sssian

85 154 367 1:56:05,90 M Alessandro Manca 1973

86 155 340 1:56:24,08 M Giacomo Beccari 1982 Asd Amica I Sssian

87 160 381 1:57:35,31 M Marco Mascellani 1975

88 166 354 2:02:38,37 M Iuri Riggi 1978 Team Mud and Snow asd

89 168 302 2:07:15,99 M Luca Zanetti 1972 Spirito Trail Asd

90 176 306 2:17:59,86 M Fabio Dall'Olio 1968

NA 383 M Alessandro Venturelli 1977 Mds Panarie group

categoria Maschile over 50

N. Posiz. Pett. Tempo Cat. Nome Cognome Anno Società

1 6 121 1:13:38.49 M50 Raffaello Villa 1967 Pol. Monte San Pietro

2 14 130 1:17:53,93 M50 Memmo Cesareo 1959 Asd LumegAltoreno

3 15 126 1:18:15,01 M50 Gianni Nanetti 1963 Asd Trail Romagna

4 24 114 1:21:46,76 M50 Danilo Manfredini 1960 Podistica Lippo-Calderara Asd

5 25 139 1:22:15,45 M50 Giorgio Zagnoni 1957 Lolli Auto Sport Club

6 33 129 1:24:10,21 M50 Fabio Serrazanetti 1962 Società Victoria S. Agata

7 35 155 1:25:11,07 M50 Andrea Vanni 1957 Polisportiva Zola sez. Atletica

8 36 156 1:25:42,17 M50 Otello Bergonzini 1962 Team Mud and Snow asd

9 40 162 1:26:32,73 M50 Roberto Nannetti 1954 Podistica San Rafael

10 41 110 1:26:35,46 M50 Luca Olivieri 1967 Pol. Avis Bolognese

11 42 164 1:27:12,95 M50 Luca Turricchia 1967 Atletica Lolli

12 52 170 1:28:42,92 M50 Carlo Battolini 1966 Castenaso Celtic Druid

13 53 145 1:28:47,68 M50 Antonio Apruzzese 1961 Lolli Auto Sport Club

14 58 132 1:29:13,98 M50 Ugo Mesti 1959 Team Mud and Snow asd



15 60 167 1:29:36,33 M50 Pietro Ferraro 1963 Asd podistica Voltana

16 61 146 1:29:38,42 M50 Roberto Barbieri 1960 Lolli Auto Sport Club

17 70 163 1:34:18,74 M50 Federico Manca 1967 Esperia Cagliari

18 73 115 1:34:42,38 M50 Maurizio Teggi 1957 Acquadela Bologna

19 76 136 1:35:18,39 M50 Alberto Zambelli 1958 Lolli Auto Sport Club

20 83 150 1:36:51,42 M50 Davide Giannuli 1965 Team Mud and Snow asd

21 85 140 1:37:05,93 M50 Fabrizio Pellegrini 1961 Lolli Auto Sport Club

22 91 161 1:38:20,53 M50 Evaristo Greci 1962 Atletica Casone Noceto

23 92 169 1:38:32,61 M50 Francesco Solina 1963 Corriferrara

24 96 152 1:39:03,96 M50 Alessandro Sandrolini 1965 Polisportiva Monte San Pietro

25 97 154 1:39:10,60 M50 Ivan Barbieri 1954 Polisportiva Torrazzo

26 101 128 1:40:17,62 M50 Andrea Verasani 1966 Polisportiva Zola sez. Atletica

27 102 151 1:40:29,69 M50 Savatore Miccoli 1960 Polisportiva Zola sez. Atletica

28 106 147 1:41:08,51 M50 Giuseppe Giuttari 1961 La Combriccola Piumazzo

29 109 168 1:42:07,93 M50 Federico Cortoni 1967

30 112 133 1:42:34,20 M50 Paolo Baccarani 1960 Pol. Castelfranco Emilia

31 114 124 1:42:49,01 M50 Corrado Bonafè 1953 Pol. Avis Bolognese

32 115 137 1:43:12,91 M50 Pier Giorgio Pocaterra 1954 Lolli Auto Sport Club

33 116 141 1:43:13,31 M50 Luciano Donini 1957 Lolli Auto Sport Club

34 128 125 1:45:32,52 M50 Mario Cavazza 1945 Pol. Avis Bolognese

35 129 160 1:45:37,48 M50 Tiberio Rambaldi 1957 Polisportiva Porta Saragozza

36 132 116 1:46:06,09 M50 Claudio Montuori 1962 Asd Amica I Sssian

37 134 134 1:46:59,85 M50 Alberto Pedrieri 1958 Pontelungo

38 136 143 1:47:44,08 M50 Andrea Mazzoli 1955 Lolli Auto Sport Club

39 142 117 1:50:35,57 M50 Rossano Carnevali 1960 Pol. Madonnina

40 143 127 1:50:51,09 M50 Roberto Campovecchi 1963 Podistica Correggio

41 150 171 1:53:35,83 M50 Davide Ferraccioli 1966 Bompani Group

42 153 153 1:56:05,46 M50 Andrea Davalli 1962 Società Modena Atetica

43 156 131 1:56:44,47 M50 Paolo Malavasi 1951 3'30/km Road And Trail Running Team

44 159 165 1:57:29,09 M50 Angelo Tiozzo 1945 DLF asd

45 162 122 1:57:50,11 M50 Giacomo Pantaleo 1963 Pontelungo

46 163 157 2:00:05,39 M50 Vittorio Battilani 1963 Polisportiva unione novanta

47 165 144 2:02:15,05 M50 Michele Fortunato 1954 Lolli Auto Sport Club

48 167 120 2:05:31,64 M50 Oreste Campanini 1949 Pontelungo

49 170 138 2:08:05,92 M50 Giovanni Menabue 1948 Lolli Auto Sport Club

50 173 149 2:16:47,98 M50 Paolo Zenti 1965 Pontelungo

51 177 142 2:18:03,05 M50 Carlo Rebeggini 1962 Lolli Auto Sport Club

NA 123 M50 Luca Chirli 1964 Asd Parco dei Laghi

NA 135 M50 Arturo Stefanelli 1945 Lolli Auto Sport Club

NA 148 M50 Francesco Perri 1950 Pol. San Rafael

categoria Femminile under 50

N. Posiz. Pett. Tempo Cat. Nome Cognome Anno Società

1 32 49 1:23:50,45 F Sonia Del Carlo 1974 Team Mud and Snow asd

2 34 53 1:24:42,02 F Beverley Whitfield 1979 Corriferrara

3 38 45 1:25:52,18 F Silvia Lucchi 1972 Gs Gabbi

4 59 51 1:29:34,26 F Elena Guerrato 1988 Corriferrara

5 63 61 1:30:04,92 F Paola Poletti 1976 Polisportiva Zola sez. Atletica

6 78 56 1:35:44,38 F Emanuela Sitta 1969 G.P. I Cagnon



7 81 52 1:36:46,70 F Nicoletta Venturelli 1973

8 95 71 1:39:03,38 F Giorgia Gasparini 1974 Polisportiva Porta Saragozza

9 99 70 1:39:45,02 F Veronica Leonardi 1970 Polisportiva Torrazzo

10 107 65 1:41:34,37 F Elena Baiesi 1982

11 110 42 1:42:15,04 F Alinda Lasi 1979 Passo Capponi Asd

12 121 64 1:44:17,59 F Silvia Barbi 1974

13 122 44 1:44:25,78 F Elisa Buratti 1970 Pontelungo

14 125 48 1:44:54,82 F Chiara Barassi 1990 Happy Runner

15 130 55 1:46:04,65 F Monica Di Bitonto 1970 3'30/km Road And Trail Running Team

16 138 43 1:48:28,61 F Samantha Squarzoni 1987 Pol. Dil. Te Botà Team

17 145 67 1:51:23,87 F Stefania Corticelli 1976 Asd podistica Voltana

18 147 58 1:51:59,36 F Valeria Montanari 1973 Polisportiva Madonnina

19 148 68 1:52:21,62 F Vera Bellelli 1983 Team Mud and Snow asd

20 149 59 1:52:51,94 F Elisa Benini 1973 Corriferrara

21 152 66 1:55:58,42 F Ionela Claudia Moga Duina 1975 Team Mud and Snow asd

22 157 47 1:56:44,81 F Simona Bonora 1971 Asd Amica I Sssian

23 158 57 1:57:27,67 F Simona Rossi 1969 Passo Capponi Asd

24 164 60 2:01:21,56 F Sara Sartori 1982 3'30/km Road And Trail Running Team

25 171 62 2:13:34,71 F Rita Montorsi 1971 Team Mud and Snow asd

26 172 69 2:13:35,18 F Federica Olivieri 1976 3'30/km Road And Trail Running Team

27 175 63 2:17:21,99 F Gaia Venturelli 1979 Team Mud and Snow asd

28 178 46 2:19:19,51 F Claudia Rossi 1974 Asd Trail Romagna

categoria Femminile over 50

N. Posiz. Pett. Tempo Cat. Nome Cognome Anno Società

1 72 464 1:34:36,10 F50 Patrizia Borrelli 1967 Pontelungo

2 86 471 1:37:32,63 F50 Manuela Dallavalle 1965 Team Mud and Snow asd

3 100 465 1:39:51,46 F50 Paola Lambertini 1957 Lolli Auto Sport Club

4 118 462 1:43:47,45 F50 Daniela Testoni 1958 Pontelungo

5 133 461 1:46:07,11 F50 Alessandra Fava 1967

6 141 468 1:49:49,99 F50 Roberta Cavazzoni 1965 Team Mud and Snow asd

7 161 463 1:57:37,44 F50 Alessandra Demaria 1964 Pontelungo

8 169 470 2:07:20,49 F50 Rosa Pedrazzi 1963 Team Mud and Snow asd

9 174 467 2:16:49,22 F50 Donatella Mattarozzi 1963 Polisportiva Zola sez. Atletica

NA 466 F50 Marzia Leoni 1956 Lolli Auto Sport Club


